dicto de Tunes, Guillet ° Lyatardi, Bertheto Filatra, Andrea de Pompero , Ste-
phano de Castro Veteri, Michelet° de Saysins, Guillermono Fornerii, Jaquemeto
Geneveys , Francisco' Serrati , Andrea de Virga , Johanne de Putheo , Johanne
Bocherati, Guillelmeto Cherreterii, Hugone de Virga, Gerio Bonfantini, civibus
Lugduni, pro se et aliis consiliariis et civibus omnibus et singulis habitatoribus
et incolis dicte civitatis Lugdunensis, dictam citationem legi fecimus publice in
dicto auditorio alta voce et intelligibili coram nobis, presente maxima copia
gentium, presentibus etiam, videntibus et audientibus Jacob ° Florani, procura-
tore substituto discreti vin magistri Gaufridi de Bosco, procuratoris generalis
regii Matisconensis baillivie, Petro Girardini, cancellario curie secularis Lugdu-
nensis, Stephano de Buylliaco, domicello, preposito Lugduni pro domino ar-
chiepiscopo predicto , et Stephano de Loyetes, serviente dicte curie secularis
Lugdunensis. Qua citatione lecta et de ipsius exequtione ad personas dictorum

procuratoris regii substituti et procuratoris domini archiepiscopi, ac publice et in
generali in prefatis ecclesiis, fide sufficienti nobis facta, dicti consules et cives
dictis nominibus nobis et coram nobis exhibuerunt realiter litteras inferius des-
criptas et quarum tenor de verbo ad verbum inferius est descriptus ; petiimusque
a dicto Jacobo Florani, dicto nomine , utrum vellet aliquid contradicere ad pr,›.
dicta seu aliquid proponere vel allegare nomine procuratoris predicti domini
nostri regis, quare predicta per dictos cives requisita fieri non deberent ; qui
respondit quod contra voluntatem et mandata regia, que in quadam littera regia,
quam tenebat , continentur, continente quod dictus dominus noster rex mandat
privilegia, libertates et immunitates dictis civibus concessis inviolabiliter obser-
vari, nichil contradicere intendebat, immo potius volebat eas in suo pleno robore
permanere et ad utilitatem et comodum dictorum civium ad voluntatem dicti
domini nostri regis. Post hec iterato proclamari fecimus dictum dominum Gui-
cherdum Parpillonis, procuratorem generalem dicti domini archiepiscopi Lugdu-
nensis, et etiam generaliter, si qui essent qui se opponerent seu aliquid contra-
dicere, proponere vel allegare vellent quare ad predicta per dictos cives requisita
procedere minime deberemus ; et iterato et pluries proclamari fecimus alta voce
et intelligibili, lingua materna, flemme ad hoc se opponente, in contrarium
dicente vel proponente. Et cum aliquis non fuerit, qui se opposuerit sen aliquid
contradicere vel allegare voluerit, immo potius quasi omnes clamabant quod bo-
num erat et justum et quod bene debebat fieri quod petebant dicti cives, dictis
consulibus et civibus presentibus coram nobis et cum instantia , nomine quo
supra, petentibus a nobis et per nos predicts per eos postulata fieri, decerni et
ordinari, prout ratio suaderet et de jure nobis videretur faciendum, dicto Jacob°
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Florani procuratore regio substitut° , presente coram nobis et in hoc consen-
tiente virtute dictarum litterarum regiarum dictum mandatum continentium,
flemme contradicente, nos dictus locum tenens pro tribunali sedentes ut supra,
dictas litteras, omnes et singulas nobis per dictos consules ostensas et in nostra
presencia traditas, quas diligenter in judicio inspeximus et invenimus sanas et
integras ac omni suspicione carentes, et sigillis tam regiis quam aliis, ut inferius
declaretur, wunitas, auctoritate ordinaria et judiciaria publicavimus et publica-
mus, decrevimusque et ordinam us in presentibus litteris et instrumento redigi et de
verbo ad verbum poni et exernplari per Johannem de Sorberio et Petrum Tassini,
clericos, auctoritate regia notarios publicos et curie Lugdunensis juratos, pre-
sentes et personaliter astantes coram nobis in dicto loco ; mandamusque et
precipimus eisdem notariis suprascriptis ut ipsi dictas litteras nobis per dictos
consules ostensas et coram nobis traditas in scriptis redigant et ponant in formam
publicam in presenti littera et instrumento de verbo ad verbum diligenter, insi-
mul vel divisim, ad finem quod hujusmodi instrumento pro exemplari sic facto
et litteris , litteras prefatas, privilegia , immunitates et libertates conjunctim vet
divisim continentes, in omni curia, in omnibus locis et coram .quibuscunque
judicibus, gentibus et personis ecclesiasticis et secularibus, etiam in judicio et
extra ubicumque credatur et per cas fiat quandocunque et fieri possit et debeat
plena fides, sicut fieret per originalia supradicta et ipsis originalibus supradictis,